- 1 -

登米市教育委員会会議録

会議の名称 平成２３年第３回登米市教育委員会臨時会議
開催日時

平成２３年２月８日（火）

午前１１時０５分 開会
午前１１時５５分 閉会

開催場所 登米市中田庁舎 教育長室
委員長氏名 委員長 畠山信弘

出席委員氏名

委員長 畠山信弘
委員長職務代行者 久保泰宏
委員 橘智法
委員 小野寺範子
教育長 佐藤壽昭

欠席委員 なし
傍聴者 なし

事務局職員氏名

教育次長（学校教育担当） 中津川定幸

教育次長（社会教育担当） 阿部静男
参事兼教育総務課長 及川一夫

書記 教育総務課 課長補佐 千葉 祐宏

議題

報告第６号 教育委員会職員の逮捕について

会議結果 報告第６号 承認

 - 2 -

 畠山委員長

畠山委員長

畠山委員長

畠山委員長

開会（午前１１時０５分）

 教育委員会議の開会を宣言し、本日の議事日程に基づき会議を

開く旨を告げる。

会議録署名委員の指名を行います。

委員長から指名してよろしいでしょうか。

（「はい」の声あり）

 ご異議がないようですので、１番久保委員、２番橘委員にお願

いします。

日程第１、報告第６号「教育委員会職員の逮捕について」を上

程します。

（職員逮捕の報告のため、非公開）

閉会（午前１１時５５分）